כבוד השופטת שרית זוכוביצקי-אורי בפני
מחמוד הדרה מבקש

נגד
מדינת ישראל משיבה

החלטה

בפני בקשה לביטול פסק דין שניתן בהיעדר התייצבות המבקש ביום 4.2.2020.

בניגוד בשכר נוסעים הסעת של עבירה לו המייחס 61211719242 שמספרו לדין הזמנה מסוג דו"ח קיבל המבקש
לתקנה 84א לתקנות התעבורה, תשכ"א-1961 ביום 3.12.2019.

ביום הדיון לא התייצב המבקש בבית המשפט, ומשכך נשפט בהעדרו ונגזרו עליו פסילה למשך 14 ימים, פסילה על תנאי
של 3 חודשים למשך 3 שנים וקנס בסך 3,000 ₪.

טענות הצדדים

טענות המבקש

המבקש טען כי ביום הדיון זרקו שכניו אבנים על ביתו ומשכך לא יכול היה להתייצב לדיון.

ניצולה לאפשר ואין מוחלטת אינה זו זכות ואולם המשפט, בבית ליומו הזכות אדם "לכל
היעדר התייצבות של אדם מדיון אליו זומן כדין עלולה להוביל לתוצאה כי יורשע בדין ודינו ייגזר, כשם
סיבה הייתה כי להראות הדין פסק את לבטל המבקש על הוא הנטל היה, משכך בענייננו. שארע
מוצדקת לאי התייצבותו או כי הביטול דרוש כדי למנוע עיוות דין כשם שמורה סעיף 130 (ח) לחוק

סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982".

קיומה של סיבה מוצדקת לאי התייצבות המבקש

המבקש טען כי לא התייצב לדיון שנקבע שעניינו בשל סכסוך עם שכניו שהתרחש באותו היום.

המבקש לא צירף לבקשתו כל אסמכתא לתמיכה בטענתו, לרבות תצהיר המאמתת את טענותיו. המבקש לא להגיש
בקשה לדחיית מועד הדיון ואין בטענותיו הסבר להגשת בקשה זו כחודשיים לאחר קיום הדיון ומתן פסק הדין בעניינו.

המבקש לא טען כל טענה אחרת באשר לעיוות דין שעלול להיגרם לו מאי בטולו של פסק הדין שניתן בהיעדרו.

לפיכך אני קובעת כי אי ביטול פסק הדין לא יגרום לחשש לעיוות דין.

נוכח האמור ומכוח עקרון סופיות הדיון הבקשה נדחית.

מזכירות תשלח ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, י"ח סיוון תש"פ, 10 יוני 2020, בהעדר הצדדים.